KOHTEKCT

text.rucont.ru

OTyYeT 0 NpoBepKe Ha HanM4yue 3anMCcTBOBaHUM
ot 10.08.2020

Nmsa daiina: R35138_MoAHATTTTTTTTThb.dOCX

AsTop: IMUTPUN

3arnasve: Mos paboTa 2020

Fog nyénukauuun: 2020

KommeHTapuii: He yKkasaH

Mposepstowmin: OKcaHa X.

Moapasaenenne: 3a04HOe 0by4deHue / 2 KoHcepBaTopcKuii hakynbTeT / Kadeapa
BOKasIbHOro UCKyccTBa / ~

Konnexkum: MIHTepHeT 2.0, PycckosasbluHaa Bukunnenna, AHrnosasbivHag Bukuneans,
Konnekuma SHumknoneanin, bubnmnoteka Jinépycek, Konnekumnsa KOY, Konnekuma
MNIYTW, HaydHble »kypHanbl, FoToBble pedepaTtbl, DUMC. M306peTeHms, PUIMC.
MonesHble mogenu, PUIMC. MpomblilwneHHble 06pasLbl, Konnekumsa PyKoHT,
BubnunoTteka nm. YimHckoro, FoToBble pedepaTbl (4acTb 2), OTKpbITble HayYHble
NCTOYHMKMN, [paBOBble AOKYMEHTbI |, [paBOBble AOKYMEHTbI |

€ Pe3ynbTaT NpoBEpKM

OueHKa OpUrMHaNbHOCTU AIOKYMEHTA:

8% 92%
LintnposaHme: 0,00%
& [/ICTOYHVKMN 3aUMCTBOBaHNN
Ne CoBnageH HasBanue Ccblinka ABTOpbI lon Konnekuusi ICTOYHMKA
ns, % nyénvkaumm
1 742%  CnpaBeannBoCTb U https://lib.rucont ru/efd/667199/info YeuenbHuLKui M. B. 2017 Konnekumsa PykoHT
npaBOTBOPYECTBO MOHOrpadums
2 182%  Neg https://lib.rucont.ru/efd/140195/info ~ 2003 Konnekuus PykoHT
3 182% N7 https://lib.rucont.ru/efd/140194/info = 2003 Konnekuna PykoHT
4 182% MpaBoTBOpPYeCTBO B Poccuiickon https://lib.rucont.ru/efd/213481/info Cblpbix B. M. 3aHnHa M. 2010 Konnexkuymns PyKoHT
defepauymn: NpodaEMbI TEOPUN 1 A.

NpakTUKKX CO. Hayy. cTaTel:
MaTtepuanbl Hayy.-NpaKT.
KoHMbepeHumn, cocT. 13=16 anp.
2009 r. B Pocc. aka. npaBocyans

Ctp.1ms 1 © 000 HLIP «PykoHT», 2020 [ata cospanumsa: 10.08.2020


http://text.rucont.ru/
http://text.rucont.ru/History/ReviewItem?h=A4515778650C14F8022A2A207FE90B07
https://lib.rucont.ru/efd/667199/info
https://lib.rucont.ru/efd/140195/info
https://lib.rucont.ru/efd/140194/info
https://lib.rucont.ru/efd/213481/info

10

11

12

13

14

182 %

182 %

18,2 %

182 %

182 %

182 %

182 %

182 %

182 %

182 %

Ctp.2us 1

MoHsTWe W COaepyKaHue
HOPMOTBOPYECKO IeATENBHOCTH
tenepanbHbIx opraHoB
MCMOMHWUTENbHOM BRacTu:
TeopeTuYeckme 1 NpaBoBble
acneKTbl

[MoHATWE 3aKOHOAATENIbHOIO
npouecca B Poccuimckom
depepauymn

NeT1

3aKOHOMPOEKT B 3aKOHOTBOPYECTBE
KaK BOMJIOLLEHWE JAOKTPUHANBHOM
(hopMbl peanusaummn poccUicKom
NMPaBOBOW MOSIUTUKM

N°g

K Bonpocy 0 cooTHOLEHUN

NpaBoONnoOHNMMaHNA N
NnpaBOTBOpPYECTBA

No4
No6
No5

Ne3

https://lib.rucont.ru/efd/354765/info

http://cyberleninka.ru/article/n/ponyat

ie-zakonodatelnogo-protsessa-v-

rossiyskoy-federatsii
https://lib.rucont.ru/efd/140198/info

http://cyberleninka.ru/article/n/zakon
oproekt-v-zakonotvorchestve-kak-
voploschenie-doktrinalnoy-formy-

realizatsii-rossiyskoy-pravovoy-politiki
https://lib.rucont.ru/efd/140196/info

http://cyberleninka.ru/article/n/k-
VOprosu-o-sootnoshenii-

pravoponimaniya-i-pravotvorchestva
https://lib.rucont.ru/efd/140191/info
https://lib.rucont.ru/efd/140193/info
https://lib.rucont.ru/efd/140192/info

https://lib.rucont.ru/efd/140190/info

© 000 HLIP «PykoHT», 2020

Kopaunk

MnckyHoBa ExkaTepuHa
AnekcaHApOBHa

boHaapeHko TaTbsiHa
HukonaeBHa

ApucToB E. H.

2015

2003

20083

20083

20083

20083

2003

Konnexkumnst PyKoHT

Konnekuma MryTm

Konnexkuymnsa PykoHT

Konnekuma MryTm

Konnexkumnst PyKoHT

Konnekumsa MryT

Konnexkumnst PyKoHT

Konnexkuymns PykoHT

Konnexkuymns PyKoHT

Konnexkymnsa PykoHT

HaTta cospaHua: 10.08.2020


https://lib.rucont.ru/efd/354765/info
http://cyberleninka.ru/article/n/ponyatie-zakonodatelnogo-protsessa-v-rossiyskoy-federatsii
http://cyberleninka.ru/article/n/ponyatie-zakonodatelnogo-protsessa-v-rossiyskoy-federatsii
http://cyberleninka.ru/article/n/ponyatie-zakonodatelnogo-protsessa-v-rossiyskoy-federatsii
https://lib.rucont.ru/efd/140198/info
http://cyberleninka.ru/article/n/zakonoproekt-v-zakonotvorchestve-kak-voploschenie-doktrinalnoy-formy-realizatsii-rossiyskoy-pravovoy-politiki
http://cyberleninka.ru/article/n/zakonoproekt-v-zakonotvorchestve-kak-voploschenie-doktrinalnoy-formy-realizatsii-rossiyskoy-pravovoy-politiki
http://cyberleninka.ru/article/n/zakonoproekt-v-zakonotvorchestve-kak-voploschenie-doktrinalnoy-formy-realizatsii-rossiyskoy-pravovoy-politiki
http://cyberleninka.ru/article/n/zakonoproekt-v-zakonotvorchestve-kak-voploschenie-doktrinalnoy-formy-realizatsii-rossiyskoy-pravovoy-politiki
https://lib.rucont.ru/efd/140196/info
http://cyberleninka.ru/article/n/k-voprosu-o-sootnoshenii-pravoponimaniya-i-pravotvorchestva
http://cyberleninka.ru/article/n/k-voprosu-o-sootnoshenii-pravoponimaniya-i-pravotvorchestva
http://cyberleninka.ru/article/n/k-voprosu-o-sootnoshenii-pravoponimaniya-i-pravotvorchestva
https://lib.rucont.ru/efd/140191/info
https://lib.rucont.ru/efd/140193/info
https://lib.rucont.ru/efd/140192/info
https://lib.rucont.ru/efd/140190/info

