

Отчет о проверке на наличие заимствований от 10.08.2020

Имя файла: R35138_Подняттттттть.docx

Автор: Дмитрий

Заглавие: Моя работа 2020

Год публикации: 2020 Комментарий: *Не указан* Проверяющий: Оксана X.

Подразделение: Заочное обучение / 2 Консерваторский факультет / Кафедра

вокального искусства / ~

Коллекции: Интернет 2.0, Русскоязычная Википедия, Англоязычная Википедия, Коллекция Энциклопедий, Библиотека Либрусек, Коллекция КФУ, Коллекция ПГУТИ, Научные журналы, Готовые рефераты, ФИПС. Изобретения, ФИПС. Полезные модели, ФИПС. Промышленные образцы, Коллекция Руконт, Библиотека им. Ушинского, Готовые рефераты (часть 2), Открытые научные источники, Правовые документы I, Правовые документы II



🖆 Результат проверки

 Оценка оригинальности документа:
 8%

 Оригинальные фрагменты: 7,64%
 8%

 Обнаруженные заимствования: 92,36%
 8%

 Цитирование: 0,00%
 92%

Источники заимствований

Νō	Совпаден ия, %	Название	Ссылка	Авторы	Год публикации	Коллекция источника
1	74,2 %	Справедливость и правотворчество монография	https://lib.rucont.ru/efd/667199/info	Чечельницкий И. В.	2017	Коллекция Руконт
2	18,2 %	Nº8	https://lib.rucont.ru/efd/140195/info	-	2003	Коллекция Руконт
3	18,2 %	Nº7	https://lib.rucont.ru/efd/140194/info	-	2003	Коллекция Руконт
4	18,2 %	Правотворчество в Российской Федерации: проблемы теории и практики сб. науч. статей: материалы научпракт. конференции, сост. 13–16 апр. 2009 г. в Росс. акад. правосудия	https://lib.rucont.ru/efd/213481/info	Сырых В. М. Занина М. А.	2010	Коллекция Руконт

5	18,2 %	Понятие и содержание нормотворческой деятельности федеральных органов исполнительной власти: теоретические и правовые аспекты	https://lib.rucont.ru/efd/354765/info	Кордик	2015	Коллекция Руконт
6	18,2 %	Понятие законодательного процесса в Российской Федерации	http://cyberleninka.ru/article/n/ponyat ie-zakonodatelnogo-protsessa-v- rossiyskoy-federatsii	Пискунова Екатерина Александровна	-	Коллекция ПГУТИ
7	18,2 %	Nº11	https://lib.rucont.ru/efd/140198/info	-	2003	Коллекция Руконт
8	18,2 %	Законопроект в законотворчестве как воплощение доктринальной формы реализации российской правовой политики	http://cyberleninka.ru/article/n/zakon oproekt-v-zakonotvorchestve-kak- voploschenie-doktrinalnoy-formy- realizatsii-rossiyskoy-pravovoy-politiki	Бондаренко Татьяна Николаевна	-	Коллекция ПГУТИ
9	18,2 %	Nº9	https://lib.rucont.ru/efd/140196/info	-	2003	Коллекция Руконт
10	18,2 %	К вопросу о соотношении правопонимания и правотворчества	http://cyberleninka.ru/article/n/k-voprosu-o-sootnoshenii-pravoponimaniya-i-pravotvorchestva	Аристов Е. Н.	-	Коллекция ПГУТИ
11	18,2 %	Nº4	https://lib.rucont.ru/efd/140191/info	-	2003	Коллекция Руконт
12	18,2 %	Nº6	https://lib.rucont.ru/efd/140193/info	-	2003	Коллекция Руконт
13	18,2 %	Nº5	https://lib.rucont.ru/efd/140192/info	-	2003	Коллекция Руконт
14	18,2 %	№3	https://lib.rucont.ru/efd/140190/info	-	2003	Коллекция Руконт